Российская Федерация
Республика Хакасия
  Алтайский район                                                                                                    Администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«_26__»  мая  2017  г.                                                                                     № _221_
с. Белый Яр

О присвоении адреса земельным
участкам в с.Белый Яр

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании предоставленных документов Шумковой Натальей Валерьевной, 04.03.1990 г.р., СНИЛС: 141-687-295 80, зарегистрированной по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с. Белый Яр, ул.Ленина, 245; Шамшиной Екатериной Валерьевной, 09.06.1995 г.р., СНИЛС: 149-500-137 49, зарегистрированной по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с. Белый Яр, ул.Ленина, 245 , руководствуясь ст. 41, 47 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, Администрация Белоярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Земельным участкам из земель населенных пунктов, образованным путем раздела земельного участка, находящегося в собственности Шумковой Натальи Валерьевны, Шамшиной Екатерины Валерьевны: земельного участка площадью 1815 кв. м с кадастровым номером 19:04:010104:505, расположенного по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с.Белый Яр , ул.Ленина, № 245, присвоить следующие адреса:
:ЗУ1 – земельному участку из земель населенных пунктов, площадью 908 кв. м присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, с.Белый Яр, ул.Ленина, № 245. Земельный участок образуется в границах территориальной зоны Ж1с (зона существующей застройки индивидуальными жилыми домами), вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства;
         :ЗУ2 – земельному участку из земель населенных пунктов,  площадью   907  кв. м присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, с.Белый Яр, ул.Ленина, № 245А. Земельный участок образуется в границах территориальной зоны Ж1с (зона существующей застройки индивидуальными домами), вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Срок действия настоящего постановления составляет два года.
3. Схема прилагается.
4. Отменить постановление Администрации Белоярского сельсовета № 184 от 17 апреля 2017г  «О присвоении адреса земельным участкам в с.Белый Яр».
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
	6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Вр.и.о. главы
Белоярского сельсовета                                                                             А.К.Голубев

Исп. С.В.Мазова
8 (39041) 2-15-84
5- экземпляров:
1 экз. – Администрация Белоярского сельсовета
2 экз. – Прокуратура
3 экз. – в дело
4,5 экз. - собственнику